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KomnaHusa «CuHTe3 be3onacHocTu»

KaTanor / CeteBoe obopygnoBanve / SFP mogynm / LTV

I

LTV-SFP-1G-LC20-I

APTUKYI: 117649

Y3HATb LEHY

Mogenb: LTV-SFP-1G-LC20-I

dopm-dakTop: SFP

Tun Mmogyns: [1ByXBOJIOKOHHbIN

Tun pasbéma: LC

Tun kabensa: OgHoMon0BbIM 9/125 MKM
MakcumanbHasi ckopocTb nepegaun: 1.25 rout/c
MakcumanbHas ganbHoCcTb nepegaymn: 20000 m
[nuHa BonHbl NnepefaTynka / npyueMHuka: 1310 HM /
1310 UM

MowHocTb nepegatyunka: -9 opbm ... -3 gbm
YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHUKa: -24 nbm

© nopgpobHee...

JOOCTABKA BO BCE PETMOHbI POCCUN

* [locTaBKa OCYLLECTBNISIETCS COrNacHo TapudukaLmy BbiIGpaHHOM TPaHCNOPTHON KOMMaHUM.
* becnnaTHas foctaBka fo komnanui: C3K, denosble Jiunuy, IML, M3K, barikan Cepeuc.
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BugeoHabntogeHue, lomodoHbl, OMNC, CKY [, OMT, Cuctembl noxapoTyLueHus, TenedoHus, CeteBoe

obopygnoBaHue, icTouHnku nuTaHus, KabenbHas npogykuus, LLnar6aymbl, YMHbIN [loM, CBETOTEXHUKA,

KnumaTtuueckoe o6opynoBaHue, OTonneHne 1 BogocHabxeHue, KoHOULMOHUPOBaHWE U BEHTUNALUMS, UHCTPYMEHT

1 MaTepuanbl, ANeKTpoHuKa, bbiToBas TexHNKa, KomnbroTepHasa TeXHUKa
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https://sintsec.ru?utm_source=sintsec&utm_medium=manual&utm_content=117649_0
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